

DESPAR



SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 23 al 30 ottobre 2025

SCONTO
30%



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,45
ALL'ETTO

Senza polifosfati aggiunti,
senza glutine, senza proteine
del latte e lattosio

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
25%

KINDER
BRIOSS
280G

2,19
7,82 €/Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
25%

OLIO
EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DESPAR
1L

4,50

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
50%

PINSA CON
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DESPAR
PREMIUM
230G X2

1,99
4,33 €/Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
35%

NETTARI
DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,99

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 23 AL 30 Ottobre
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**dal 31 ottobre
al 2 novembre**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



SCONTO
35%

PASTA
DI SEMOLA
ARMANDO
VARIE TRAFILE
500G

0.79
1.58€/kg



SCONTO
25%

OLIO
DI GIRASOLE
ALTOLEICO
FRIENN
1L

2.09



SCONTO
35%

FILETTI DI TONNO
RIO MARE
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/NATURALE/
OLIO DI OLIVA
180G

3.89
21.61 €/kg



SCONTO
35%

PATATINE
PIÙ GUSTO
SAN CARLO
150G

1.25
8.33 €/kg



SCONTO
10%

CAFFÈ KIMBO
AROMA
ITALIANO
250G X2

7.99
15.98 €/kg



SCONTO
30%

MUFFIN
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
SI CON RISO
SCOTTI
222G

1.99
8.97 €/kg



SCONTO
25%

BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1.89
2.70 €/kg



SCONTO
25%

BISCOTTI
MULINO BIANCO
BATTICUORI/
ABBRACCI/
PAN DI STELLE
350G/
NASCONDINI
330G

1.99



SCONTO
15%

NASTRINE
MULINO BIANCO
X6 - 240G

2.39
9.96 €/kg



SCONTI fino al 50%



PANCETTA IN CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
NEGRONI
70GX2

SCONTO
35%

1,89
13,50 €/kg



WURSTEL DI POLLO
WUDY AIA
300G

SCONTO
40%

1,19
3,97 €/kg



SCONTO
30%

SVELTESSE
I LOVE KEFIR
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

1,35
2,70 €/kg



SCONTO
25%

GRATTUGIATO
GRANA PADANO
SORESINA
100G

1,59
15,90 €/kg



SCONTO
40%

BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
VARI TIPI
1L

1,59



SCONTO
40%

INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
200G

0,78
AL PEZZO



POLPETTONE
CLASSICO
DESPAR
700G

SCONTO
10%

4,49
AL PEZZO



COTOLETTE
CON SPINACI
DESPAR
400G

SCONTO
30%

1,89
AL PEZZO



SCONTO
50%

CAROTE
ALLA JULIENNE
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
200G

0,50
AL PEZZO



SCONTI fino al 50%



SCONTO
35%

AQUAVITAMIN
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,59
1,48 €/lt



SCONTO
40%

THE ICE TEA
LIMONE/PESCA
DESPAR
200MLX3

0,65
1,08 €/lt



SCONTO
50%

VINI
ROCA EGEE
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 €/lt



SCONTO
30%

BIRRA
HEINEKEN
66CL

1,19
1,80 €/lt



SCONTO
30%

SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

1,95
7,80 €/kg



SCONTO
15%

12 BASTONCINI
MERLUZZO
DESPAR
300G

2,49
8,30 €/kg



SCONTO
50%

FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

0,99
2,20 €/kg



SCONTO
30%

LE PATATINE
MC CAIN
1,040 KG

2,39
2,30 €/kg



SCONTO
30%

CROISSANT
DESPAR
CLASSICO
360G

1,49
4,14 €/kg



SCONTI fino al 50%

ACE CANDEGGINA
CLASSICA
3L X2
3,49
DETERSIVO IN
POLVERE DIXAN
72 MISURINI
13,89
DETERSIVO
PER PAVIMENTI
RIO CASAMIA
VARI TIPI
1250 ML
1,39
DETERSIVO
LIQUIDO PIATTI
DESPAR
AL LIMONE
2L
1,99
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML
1,69
ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI
0,99
DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML
3,75
CARTA IGIENICA
COMPRAMI
4 ROTOLI - 600 STRAPPI
2,19
SHAMPOO/BALSAMO
HEAD&SHOULDERS
VARI TRATTAMENTI
220/250ML
2,69
DETERGENTE
INTIMO
X ME DESPAR
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML
1,19
BOCCONI
MIGLIORCANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
405G
0,65
FRISKIES VITALITY
PURINA
VARI GUSTI
400G
1,49
CROCCANTINI/
CROCCHETTE
FRISKIES
PURINA
VARI GUSTI
375G
1,49



la nostra
Selezione Gastronomica



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR

2,99
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
CRUDO
NAZIONALE

2,39
ALL'ETTO



VINO
FRIZZANTINO
BIANCO/
ROSÉ
CHIARLI
75CL

2,99
3,99 C/Lt



SALUMI



SPECK MERANO

1,49
ALL'ETTO



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA AUGUSTISSIMA
CON/SENZA PISTACCHIO
GALBANI

0,89
ALL'ETTO



FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

0,99
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
300G

6,70
AL PEZZO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,59
ALL'ETTO



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/
AL PEPERONCINO
LANZI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGI

FORMAGGIO
LEERDAMMER1,19
ALL'ETTOPRIMOSALE
OSELLA1,09
ALL'ETTOPECORINO
FRESCOBALDO
DEDONI1,39
ALL'ETTOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
800G7,90
AL PEZZO

800G

BURRATINA
MALDERA
125G1,39
AL PEZZOGORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTORROSE
SANTI1,39
ALL'ETTOSCHIENA D'ASINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR PREMIUM2,29
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaSPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
ASTORIA
CLASSICO/ROSÉ
75CL4,99
6.65 c/LtFORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM1,29
ALL'ETTO



OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE

la nostra
Selezione di Freschezza



BANANE CAVENDISH
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

1,39
AL KG



MELE RED/
GOLDEN DELICIOUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 2KG

2,79
AL PEZZO

2KG

ORTOFRUTTA



CRISANTEMO
CON VASO
DIAMETRO 14 CM

2,59



LOTI VANIGLIA/
MATURI

1,89
AL KG



CLEMENTINE

2,49
AL KG



LENTICCHIE ROSSE
DECORTICATE/CECI
DECORTICATI/PISELLI
DECORTICATI
NUTRIZIO
250G

0,79
AL PEZZO



FUNGHI MISTI
TRIFOLATI DESPAR
PASSO DOPO PASSO
250G

2,39
AL PEZZO



1KG

MANDORLE
SGUSCIATE
1KG

9,89
AL PEZZO



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



MACELLERIA



POLPETTE DI SUINO/
BOVINO ADULTO
DESPAR
300G

3,59
AL PEZZO



KEBAB DI POLLO
DESPAR
280G

2,99
AL PEZZO



ALETTE DI POLLO
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR

3,99
AL KG



TORTILLAS
CON SPECK

10,90
AL KG



la nostra
Selezione di Freschezza

PETTO DI POLLO
A FETTE DESPAR
PASSO DOPO PASSO

8,99
AL KG



FETTINE SCELTE
DI VITELLONE
PASSO DOPO PASSO

14,90
AL KG



VINO CIRÒ DOC
IPPOLITO18
BIANCO/ROSSO/
ROSÈ
75CL

3,99
5,32 €/lt



COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,90
AL KG



HAMBURGER
CON MORTADELLA
E PESTO DI PISTACCHIO

10,90
AL KG

**Prevenzione
e SPORT**

PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE

*Prendersi cura di sé è
il primo traguardo da
raggiungere.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**FAI LA SCELTA GIUSTA,
PREVIENI SUBITO.**

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su **www.despar.com**

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza
del gusto

Succo bio
Despar Premium
vari gusti
50cl

1,99 €/pezzo



Spremuta
arancia/
ananas/mela
Despar Premium
75cl

1,89 €/pezzo



Nettare
Despar Premium
vetro vari gusti
20cl

1,99 €/pezzo



Amaretti morbidi
Despar Premium
200g

2,49 €/pezzo



Palmine di
pasta sfoglia
Despar Premium
220g

2,49 €/pezzo



Frolle
con burro italiano
Despar Premium
150g

1,49 €/pezzo



Burro 100%
di arachidi
Despar Premium
350g

2,49 €/pezzo



Marmellata
limoni/mandarini
Despar Premium
350g

1,99 €/pezzo

Tarallini
olio
extra
vergine/
peperoncino/
semi
di finocchio
Despar
Premium
300g

1,19 €/pezzo



Pasta all'uovo
Despar
Premium
250g

1,39 €/pezzo



Filetti di alici
del mar cantabrico
in olio
Despar Premium
100g

3,99 €/pezzo



DESPAR 

Offerte valide dal 23 al 30 ottobre 2025

Formaggio di capra spalmabile Despar Premium 100g

1,99 €/pezzo



Speck stagionato Despar Premium 100g

2,79 €/pezzo



Antipasto di parma Despar Premium 120g

3,69 €/pezzo



Guanciale a fette Despar Premium stagionato 50g

1,99 €/pezzo



Salmone affumicato norvegese Despar Premium 200g

7,90 €/pezzo

Strolghino a fette Despar Premium 50g

1,99 €/pezzo



Funghi misti con porcini in olio di semi Despar Premium 280g

2,79 €/pezzo



DESPAR PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Paté di olive verdi/nere Despar Premium 180g

1,89 €/pezzo



Tiramisù con savoiardo Despar Premium 2 pezzi 70g

1,99 €/pezzo



Profiteroles al cacao Despar Premium 500g

4,99 €/pezzo

Offerte valide dal 23 al 30 ottobre 2025

Speciale HALLOWEEN

Dolcetto o Scherzetto?

MARS/
SNICKERS/TWIX
MINIS
227G

2,99

CANDY POCKET
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
170G

4,99

CALENDARIO
DELL'AVVENTO
ONE PIECE/
STRANGER
THING
220G

9,90

CIOCOZUCCA
HALLOWEEN
DOLCERIE VENEZIANE
70G

2,99

ZUCCA LUMINOSA
CON CARAMELLE
DOLCERIE VENEZIANE
100G

4,99

CIOCOLECCA
HALLOWEEN
DOLCERIE VENEZIANE
60G

2,99

ZUCCA DI CIOCCOLATO
HORRORWEEK WALCOR
40G

1,99

RETINA CON MONETE
DI CIOCCOLATO
WALCOR
75G

1,99

SACCHETTO
CON MONETE
DI CIOCCOLATO
HORRORWEEK
175G

5,99

CIOCCOLATINI
E CARAMELLE
HALLOWEEN
ZAINI
VARI PERSONAGGI
138G

2,99

OREO
PER UN HALLOWEEN
DA PAURA

EDIZIONE
LIMITATA

OREO
SPOOKY
154G

1,19
7,73 €/Kg



Speciale HALLOWEEN

Dolcetto o Scherzetto?



MINI
RITTER SPORT
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

2,99



SNACK LINDOR
LINDT
VARI TIPI
37/38G

1,19



CHOCO WAFER
HAZELNUTS/DARK
LINDT
26/30G

1,19



CARAMELLE GOMMOSE
FRUITELLA
VARI TIPI
175G

1,29
7,37 €/kg



CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
175/200G

1,39



CARAMELLE
FRUITELLA
VARI TIPI E
GRAMMATURE

1,49



FRUITELLA
FRUIT GELÉE
180G

1,69
9,39 €/kg



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150G

1,69
11,27 €/kg



CARAMELLE
AL PISTACCHIO
ROSSANA
150G

1,79
11,93 €/kg



CHUPA CHUPS
VARI TIPI E VARIE
GRAMMATURE

1,89



CARAMELLE
FRUITELLA
FRUIT MIX
160G

1,89
11,81 €/kg



CHUPA CHUPS
MELODY POPS
X5

1,99



CARAMELLE
HALLOWEEN
HARIBO
250G

2,49
9,96 €/kg



CHUPA CHUPS
FUN PARTY MIX
224G

2,99
13,35 €/kg



FRUITELLA
CRAZY MIX
BAGINBAG/
OUT AT NIGHT
250G

2,99



OCCASIONI IMPERDIBILI



KINDER
FETTA AL LATTE
28G X5

1,99
14,21 €/kg



SFOGLIAVELO/
DUETTO
RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



100G X3

MOZZARELLA
DESPAR
100G X3

1,99
6,63 €/kg



CHOCO BALLS/
CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
DESPAR
375G

1,69
4,51 €/kg



CORNETTO
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

2,69



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NOVI
LATTE/FONDENTE
100G

1,49
14,90 €/kg



FETTE
BISCOTTATE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

1,09
4,36 €/kg



TONNO
IN OLIO DI OLIVA
CALLIPO
70G X3

3,29
15,67 €/kg



LEGUMI
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,89
2,47 €/kg



PASSATA
VELLUTATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,89
1,27 €/kg



PANE BIANCO
A FETTE
DESPAR
400G

0,85
2,13 €/kg



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



OCCASIONI IMPERDIBILI

Un gesto semplice oggi, per favorire il benessere di domani.

Despar è con Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.

Prevenzione e SPORT

PASSO DOPO PASSO, INSIEME PER LA SALUTE

Fai la scelta giusta, previeni subito.



PASTA INTEGRALE SCELTA VERDE BIOLOGICO VARIE TRAFILE 500G

0,89
1,78 €/kg



1 KG

RISO BLOND PER RISOTTI GALLO 1KG

2,49



MAIONESE CLASSICA CALVÉ 450ML

1,99
4,42 €/lt



4 FIORI DI MERLUZZO FINDUS 300G

6,49
21,63 €/kg



PISELLI NOVELLI FINDUS 1KG

3,99



SPINACI IN CUBETTI DESPAR 1KG

1,99



CIME DI RAPA DESPAR 400G

2,49
6,23 €/kg



BIBITE DESPAR VARI TIPI 1L

0,59



ACQUA MINERALE NATURALE VERA 500ML

0,22
0,44 €/lt



YOGA OPTIMUM VARI GUSTI 20CL X3

1,19
1,98 €/lt



ACQUA MINERALE NATURALE MANGIATORELLA 1.5L X6 BOTTIGLIE

2,34
0,26 €/lt

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su **www.despar.com**

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 23 AL 30 OTTOBRE 2025

DESPAR



Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**



**Piadina
romagnola IGP
Despar
x5 - 600g**

2,19
€/pz



**Fagioli
cannellini
Despar
400g x3**

1,89
€/pz

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Casa
DESPAR

dove
Prezzo e Qualità
convivono!



Uva bianca
senza semi
Passo dopo Passo
Despar
750 g

2,99 € /pz



Grana
Padano
Despar
700 g

9,99 € /pz



Yogurt greco
Despar
gusti assortiti
150 g

0,79 € /pz



Croissant
gusti assortiti
Despar
x6 240/300g

0,99 € /pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Fontal
Despar
250g

2,79
€/pz



Gnocchi
di patate
freschi
Despar
500g

0,89
€/pz



Alici cantabrico
Despar Premium
vari tipi
70g

3,69
€/pz



Fagioli
cannellini
Despar
400g x3

1,89
€/pz



Crostini
Despar
classici/
integrali
250g

1,39
€/pz



Piadina
romagnola
IGP
Despar
x5 - 600g

2,19
€/pz



Filone al
grano duro
Despar
500g

1,59
€/pz



Pomodori
secchi
Despar
Premium
280g

2,59
€/pz



Sugo
al ragù
Despar
400g

1,59
€/pz



Caramelle
gelée
alla frutta
Despar
150g

1,45
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Savoiaardi
Despar
400g

1,89
€/pz



Ananas
in succo d'ananas
Despar
227g x3

3,89
€/pz



Aperitivo
Despar
Rosso/bianco/
biondo
10cl x6

1,89
€/pz



Rum
tocororo
70cl

8,90
€/pz



Minestrone
Despar Vital
450g

1,79
€/pz



Contorno di
spinaci con
mozzarella e
formaggi
Despar
450g

2,79
€/pz



Dentifricio
Xme Despar
75ml

1,19
€/pz



Sacchetti
freezer
Despar
varie misure

0,85
€/pz



Patè per gatti
Molly Premium
vari gusti
100g

0,65
€/pz



Patè per cani
Scotty
agnello e pollo/
manzo e pollo
300g

1,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre



OCCASIONI IMPERDIBILI



BISCOTTI
GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI/
COLCUORE
300/330G

2,19



OMOGENEIZZATI
DI CARNE NIPOL
VARI TIPI
80GX2

1,79
11.19 €/kg



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPOL VARI TIPI
80GX2

0,99
6.19 €/kg



CONFETTURE
HERO LIGHT
VARI GUSTI
280G

1,99
7.11 €/kg



ORO CLASSICO
SAIWA
250G

1,19
4.76 €/kg



PANINI PER
MAXI HAMBURGER
CON SEMI DI SESAMO
DESPAR
300G

1,09
3.63 €/kg



CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
350/385G

2,19



TUC
ORIGINAL
SAIWA
100G

1,00
10.00 €/kg



SALSA DI POMODORI
DATTERINI/CILIEGINI
MUTTI
300G

1,39
4.63 €/kg



ACETO DI MELE
100% ITALIANO
PONTI
500ML

1,69
3.38 €/lt



DADO STAR
CLASSICO/DELICATO/
VEGETALE
10 CUBI

0,99



CUORE
DI BRODO
KNORR
VARI TIPI

1,59





**OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE**

VolantinePiù

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

OCCASIONI IMPERDIBILI



FORMAGGINI
CREMA
BEL PAESE
GALBANI
175G

1,39



GALBANINO
A FETTE
CLASSICHE E
AFFUMICATE/
BEL PAESE A
FETTE GALBANI
120G

1,69
14,08 €/kg



FETTE TOAST
KRAFT
120G

1,69
14,08 €/kg



LATTE UHT
GRANAROLO
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,99



FRUTTOLO
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK NESTLÉ
120G

0,79
6,58 €/kg



YOGURT MULLER
BIANCO INTERO/
NATURALE/0%
125G X2

0,69
2,76 €/kg



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,89



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29



DETERSIVO
LIQUIDO
CHANTECLAIR
VARIE
PROFUMAZIONI
28 LAVAGGI

2,99



FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69



PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE

2,99



SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,59

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su **www.despar.com**



BIRRA
PERONI
33CLX3

2,19
2,21 €/lt



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 €/lt



VINO DA TAVOLA
BIANCO/ROSSO
BRICK TAVERNELLO
25CLX3

1,69
2,25 €/lt



VINO
FALANGHINA/
AGLIANICO DOC
CORTEREGIA
75CL

2,99
3,99 €/lt



SPUMANTE
ASTI MARTINI
DOC
75CL

6,49
8,65 €/lt



LIQUORE
ZEDDA PIRAS
MIRTO
SARDEGNA
50CL

7,99
15,98 €/lt



GIN
TANQUERAY
70CL

14,90
21,29 €/lt



GRAPPA
AMARONE
CASTAGNER
50CL

13,49
26,98 €/lt



RUM
KRAKEN
70CL

19,90
28,42 €/lt



BRANDY
STOCK 84
ORIGINAL
70CL

8,90
12,71 €/lt



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI
1.5L

1,69
1,13 €/lt

©2025 The Coca-Cola Company



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

1,95
7,80 €/kg

trovi SEMPRE 1 CARLETTO in ogni confezione!

COLLEZIONALI TUTTI!

Concorso valido dal 22/09/2025 al 22/11/2025.
Info regolamento sul sito www.findus.it

GranTerre

Parmareggio **AGRIFORM**

✓ FINO A 4 ORE FUORI FRIGO
✓ CONFEZIONATI SINGOLARMENTE
✓ UNA CARICA DI ENERGIA NATURALE

Prodotto	Prezzo	Prezzo al Kg
SNACK DI ASIAGO DOP STAGIONATO 20G X5	1.89	18.90 €/kg
SNACK DI GRANA PADANO DOP 20G X5	1.89	18.90 €/kg
SNACK DI PARMIGIANO REGGIANO DOP 20G X5	2.19	21.90 €/kg

Tutto il GUSTO Senza Lattosio

Sottilette LE ORIGINALI

SOTTILETTE SENZA LATTOSIO 200G

1.99 9.95 €/kg

Robiola Osella SENZA LATTOSIO

ROBIOLA OSELLA SENZA LATTOSIO 100G

1.39 13.90 €/kg

Il Fresco Cremoso

Exquisa

Il Fresco Cremoso Light

Il Fresco Cremoso alla Capra

Prodotto	Prezzo	Prezzo al Kg
FORMAGGIO FRESCO LIGHT EXQUISA 175G	1.39	7.94 €/kg
FORMAGGIO FRESCO DI CAPRA EXQUISA 175 G	1.39	7.94 €/kg

La Bontà va condivisa!

exquisa.it

Halloween Kinder

KINDER BUENO CLASSICO/WHITE 3 PEZZI

2.29

KINDER CARDS LATTE E CACAO 128G

1.99 15.55 €/kg

KINDER CEREALI X6 - 141G

2.99 21.21 €/kg

NIVEA

SCOPRI LA PROTEZIONE
E L'EFFICACIA DEI DEODORANTI NIVEA



DEODORANTE
SPRAY/ROLL ON
NIVEA
VARI TIPI
50/150ML

2,69

www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- SAN PIETRO APOSTOLO VIA GARIBOLDI, 187
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, SNC

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

Conta su
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

POTENZA E PROVINCIA

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73

MAIORA SPA SB ottiene
la certificazione UNI/PdR
125:2022 sulla parità di ge-
nere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle
persone.

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB

